Obok tego widzi potrzebę Rząd Gubernialny ponowić ogłoszenie w latach poprzednich przepisy, że Kassy Powiatowe na wszelkie wnoszone do nich należytości, obowiązane są udzielać kwity drukowane, podpisanymi Poborey Kontrollera i Adjunkta Kassy zaopatrzone, a ktokolwiek bądź przyjąłby inny kwit oprócz pociągnięcia go do powtórnej opłaty, podlegnie odpowiedzialności.

w Radomiu dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1858 r.

Nro 75854. *Wydział z Sekcyi Skarbowe.* (1479)

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że w d. $\frac{12}{24}$ Stycznia r. p. 1859 o godzinie 12 w południe w Biórze Naczelnika Ptu Miechowskiego odbywać się będzie publiczna licytacya in plus, na sprzedaż materyałów pozostałych z zabudowań po b.

miasta Bodzentyn osobiście zgłosili, i zastawę spłacili, gdyż po upływie terminu oznaczonego, dom z zabudowaniami, na mocy uchwały rady familijnej, wedle dzisiejszej wartości i szacunku ustanowionego przez biegłych, przez publiczną licytacyą więcej dającemu sprzedany zostanie.

w Bodzentynie dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1858 r.

TRYBUNAŁ CYWILNY (1474)

*Gubernii Radomskiej w Radomiu Wydział Hypoteczny.*

Na skutek prośby Barona Artura Reyskiego imieniem własnem czyniącego, o wywołanie do pierwiastkowej regulacyi hypoteki dóbr Strzyżowa lit. B. i C.

pod Nem 4 tychże dóbr ubezpieczonej subintabulowanego, w dniu 6 Lutego 1826 r. nastąpił; toczy się postępowanie spadkowe, z terminem do uregulowania spadku na dzień $\frac{2}{14}$ Czerwca 1859 r. pod prekluzją oznaczonym.

Kielce dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1858 r.

Radca Kollegjalny *Juszyński.*

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

(1470)

Po zaszłej w dniu 1 Grudnia r. b. śmierci Ludwika Garzkowskiego dziedzica dóbr Grzmicina i Łownicy czyli Grabiny z przyległościami w okręgu, Powiecie i Gubernii Radomskiej położonych, niemniej wierzyciela summy rs. 12393 kop.